2

	                                                          [image: clip_image002]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от _______________                                         №________________
                                                   поселок Сенной

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений в 2024 году

 В соответствии с ч. 3 ст. 4 Федерального закона от 21июля 2015 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06 октября 2003 год «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сенного сельского поселения Темрюкского района,   п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2024 году (далее –Перечень).
2.    Установить, что Перечень:
2.1. носит информационный характер. Отсутствие в перечне какого-либо объекта не является препятствием для заключения концессионного соглашения с лицами, выступающими с инициативой заключения концессионного соглашения;
2.2. может быть уточнен после проведения технической инвентаризации и государственной регистрации права муниципальной собственности на муниципальные объекты.
3. Общему отделу администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района (Усова) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и опубликовать (разместить) на официальном сайте администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                        М.Е. Шлычков

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Сенного сельского поселения Темрюкского района
от ________________ № _______

ПЕРЕЧЕНЬ
 объектов, в отношении которых планируется заключение
концессионного соглашения в 2024году

	№п/п
	№ Наименование объекта в соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» Обязательства концессионера в рамках концессионного соглашения (создание и (или) реконструкция) Местонахождение объекта (планируемое местонахождение объекта)
	Обязательства концессионера в рамках концессионного соглашения (создание и (или) реконструкция)
	Местонахождение объекта (планируемое местонахождение объекта)

	1
	2
	3
	4

	Объекты централизованных систем холодного водоснабжения и водоотведения, автомобильные дороги местного значения Сенного сельского поселения Темрюкского района
	создание и реконструкция
	Сенное сельское поселение Темрюкского района

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Сенного сельского поселения
                                                Темрюкского района
от _______________ № _____
«Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений в 2024 году»

Проект подготовлен и внесен:
Заместителем главы
Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                     Ю.В. Билецкая

Проект согласован:
[bookmark: _Hlk68613940]Начальник общего отдела
администрации Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                                Н.Н. Усова

image1.jpeg
o e